
 
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 
Dirigente Dott.ssa Aurelia De Simone 
Coordinatore Dott. Luca Busico 
 
Unità Reclutamento docenti e tecnici amministrativi 
Responsabile Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
Prot. n. I/3 8821 del 27/06/2012 
Pubblicato all’Albo d’Ateneo il 27/06/2012 
 

 
I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/5087 del 06/04/2012 con la quale é 
stata indetta la selezione pubblica, per esami, per la formazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato e/o indeterminato di 
personale di Categoria EP, area amministrativo - gestionale,  per le 
esigenze delle strutture universitarie (dipartimenti universitari, centri e 
strutture analoghe) dotate di autonomia gestionale e amministrativa, 
presso l’Università di Pisa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/7619 del 31 maggio 2012 con la quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTA: la nota, pervenuta in data odierna, della dott.ssa Ines Fabbro con cui 
comunica l’impossibilità a partecipare ai lavori della Commissione 
esaminatrice; 

RITENUTO: necessario provvedere alla sostituzione della dott.ssa Ines Fabbro 
per consentire il regolare svolgimento della selezione di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità del prof. Giovanni Padroni, Professore Ordinario, 
settore scientifico disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione Aziendale, 
presso l’Università di Pisa; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
 Art. 1 – Il prof. Giovanni Padroni, Professore Ordinario, settore 
scientifico disciplinare SECS-P/10 - Organizzazione Aziendale, presso 
l’Università di Pisa, è nominato, in sostituzione della dott.ssa Ines Fabbro,  
presidente della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per esami, 
per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato e/o 
indeterminato di personale di Categoria EP, area amministrativo - gestionale,  
per le esigenze delle strutture universitarie (dipartimenti universitari, centri e 
strutture analoghe) dotate di autonomia gestionale e amministrativa, già 
menzionata nelle premesse. 
 
 Art. 2 – Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante 
affissione all’Albo Ufficiale Informatico di questo Ateneo e reso noto agli 
interessati. 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 

 


